БАШ КОРТОСТАН РЕСП УБЛИ КА ЬЫ
ЯЦАУЫ Л РАЙОН Ы  М УН И ЦИП АЛЬ

РАЙОН ЯЦА УЫ Л К А Л А Ь Ы  1-СЕ
ЬА Н ЛЫ  УРТА ДОЙОМ  БЕЛЕМ  БИРЕУ
М ЭКТЭБЕ М УН И ЦИП А ЛЬ БЮ ДЖ ЕТ

Д 0 Й 0 М  БЕЛЕМ  БИРЕУ
У ЧРЕЖ ДЕН И ЕЬЫ

(Яндуыл к . 1-се УДББМ  МБДББУ)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 1 г. ЯНАУЛ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(МБОУ СОШ № 1 г. Янаул)

БОИОРОК ПРИКАЗ

01 ноябрь 2019 й. № 326 01 ноября 2019 г.

Об итогах подготовки и проведения тренировки

Во исполнение совместного приказа министра образования Республики Башкортостан и

начальника главного управления МЧС России по Республике Башкортостан от 13.09.2005 г.

№1248/239п «О соблюдении противопожарного режима в учреждениях образования», а также на

основании справки об итогах организации подготовки и проведения общешкольной тренировки по

теме: «Экстренная эвакуация учащихся и сотрудников из помещений школы в случае

возникновения пожара и других чрезвычайных ситуаций п р и к а з ы в а ю :

1. Признать удовлетворительными подготовку и проведение занятий и общешкольную

тренировку с учащимися 1-11 классов и сотрудниками школы по действиям,

предусмотренным в случае возникновения пожара и других чрезвычайных ситуаций.

2. Объявить благодарность за добросовестное исполнение обязанностей в организации

подготовки и проведения занятий и общешкольной тренировки с учащимися 1-11 классов и

сотрудниками школы по действиям, предусмотренным в случае возникновения пожара и

других чрезвычайных ситуаций Акбирову Рашиду Файзилхановичу, преподавателю-

организатору ОБЖ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора С.Ф. Мадьярова